86 Atıfta bulunma kurtulan iki yazmanın birinin başında bulunmaktadır. Bu metin
M.Schreiner tarafından almanca tercumesiyle kapsamlı alıntılama dahil ayrıntılı ola-
rak tasvir edilip analiz edilmiştir. “Der Kalam in der jüdischen Literatur,” Bericht über
die Lehranstalt für die Wissenschaft des Judenthums 13 (1895) ss.1-67; ve M.Schrei-
ner, “Studien über Jeschua b.Judah,” Bericht über die Lehranstalt für die Wissenschaft
des Judenthums 20 (1902) ss.26-68. Bunlar ilk Yahudi Mu’tezilizmin çalışmalarıdır.

87 Metin ve onun arapça orjinali David Sklare tarafından özet bir şekilde tartışılmıştır.
“Scriptural Questions: Early Texts in Judeo-Arabic” (ibranice). Edt.